
ПРОЄКТ 

Моржевска Т.С. 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                                                                                          №  

 

Про схвалення Техніко-економічного 

обґрунтування передачі об’єкта спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Тернопільської області Скалатської 

обласної комунальної аптеки № 56 в 

комунальну власність Скалатської міської 

ради, забезпечення його ефективного 

використання за цільовим призначенням та  

визначення обсягів та джерел фінансування 

видатків на його утримання 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998 р. №1482 «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», наказом Міністерства економічного розвитку і 

торгівлі України від 27 грудня 2013 року № 1591 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо розроблення техніко-економічного обґрунтування забезпечення 

ефективного використання об’єктів права державної та комунальної власності, що 

пропонуються до передачі», рішенням Скалатської міської ради «Про затвердження 

Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності в комунальну 

власність Скалатської міської ради» № 789 від 04 вересня 2017 року для ефективного 

розвитку сфери соціального захисту населення у Скалатській міській територіальній 

громаді, виконавчий комітет Скалатської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Схвалити Техніко-економічне обґрунтування передачі об’єкта спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Тернопільської області Скалатської 

обласної комунальної аптеки № 56 в комунальну власність Скалатської міської ради, 

забезпечення його ефективного використання за цільовим призначенням та  

визначення обсягів та джерел фінансування видатків на його утримання, що 

додається. 

2. Контроль з виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

       

Міський голова                                                                           Петро САВОНЧАК 


